
 
 У К Р А Ї Н А 

ВИНОГРАДІВСЬКА РАЙОННА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я         
            

Про надання дозволу комунальному 

некомерційному підприємству 

«Виноградівський центр первинної   

медико – санітарної допомоги» на  

проведення капітального ремонту та 

реконструкції приміщень   

 

 

  Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання комунального некомерційного 

підприємства «Виноградівський центр первинної медико – санітарної 

допомоги» від 21.10.2018р. №120, районна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

  1.Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Виноградівський центр первинної медико – санітарної допомоги» на 

проведення капітального ремонту та реконструкції вбудованих приміщень в 

будівлі стерилізаційного відділення та КФД за адресою: м.Виноградів 

вул.Лікарняна,13.  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, комунального майна та підприємництва (Албок 

Е.Е.). 

 

 

Голова районної ради                                         В.В.Любка 

       

м.Виноградів, 30 жовтня 2018 року 

№ 648 


